ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG QUANG

Số:       /UBND-VHXH

V/v triển khai thực hiện CCHC gắn

với xây dựng, phát triển chính quyền

điện tử, chính quyền số năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Quang, ngày      tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Toàn thể các đồng chí Cán bộ, Công chức xã

Thực hiện Công văn số 70/UBND-VHTT ngày 12/01/2024 của UBND thị

xã Mỹ Hào về việc triển khai thực hiện CCHC gắn với xây dựng, phát triển

chính quyền điện tử, chính quyền số 2024.

Nhằm nâng cao kết quả cải cách hành chính của xã và triển khai thực hiện

có hiệu quả các nhiệm vụ về xây dựng và phát triển chính quyền điện tử, chính

quyền số nói riêng. Ủy ban nhân dân xã yêu cầu toàn thể Cán bộ, Công chức xã

thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức đẩy nhanh thực hiện các nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch số

16/KH-UBND ngày 07/04/2022 của UBND xã Dương Quang về thực hiện

Chương trình chuyển đỏi số giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030

trên địa bàn xã Dương Quang; Kế hoạch số 02/KH-UBND ngày 12/01/2024 của

UBND xã về thực hiện chuyển đổi số xã Dương Quang năm 2024; Kế hoạch số

03/KH-UBND ngày 12/01/2024 về cải cách hành chính nhà nước xã Dương

Quang năm 2024.

2. Cập nhật thường xuyên, liên tục dữ liệu trong phần mềm Quản lý văn

bản và điều hành UBND xã Dương Quang.

3. Thực hiện quyết liệt việc gửi văn bản, tài liệu trên phần mềm quản lý

văn bản cần ký số cá nhân đầy đủ.

4. Thực hiện duy trì hệ thống mạng nội bộ, các thiết bị bảo mật và kết nối

24/7 với mạng Truyền số liệu chuyên dùng của tỉnh để đảm bảo an toàn thông

tin trong quá trình thực hiện công việc.

Ủy ban nhân dân xã Dương Quang yêu cầu các đồng chí Cán bộ, Công

chức xã nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Quang Sáng

2

		2024-01-15T16:12:17+0700

		2024-01-16T09:20:07+0700

		2024-01-16T09:27:05+0700

		2024-01-16T10:17:24+0700

		2024-01-16T10:17:24+0700

		2024-01-16T10:17:24+0700